СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«14» июля 2023 год                    				                     № 24
с. Харагун

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Харагунское» от 18.04.2012 г. № 29 «О денежном содержании муниципальных служащих сельского поселения «Харагунское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изменениями, внесенными в Методику расчёта нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, Совет сельского поселения «Харагунское»,  решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Харагунское» от 18 апреля 2012 года № 29 «О денежном содержании муниципальных служащих сельского поселения «Харагунское» следующие изменения:
пункт 1 статьи 2 Положения о  денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в сельском поселении «Харагунское» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«должностного оклада устанавливается в размере 6 051,00 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/), информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское».

Глава сельского
поселения «Харагунское» _________________ Л.Е. Сизых

1